[image: image1.png]

Администрация Озерного сельского поселения                              Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕППППП
	от «31» мая  2017 г.

О переводе имущества с баланса Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области в состав муниципальной казны
	                                           № 52

       В целях эффективного использования муниципального имущества Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, в соответствии с ч.3 ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 26.10.2012г. №33,   Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Перевести с баланса Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области в муниципальную казну движимое и недвижимое имущество согласно приложению №1.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            В.П.Старченкова
Приложение №1

к постановлению Администрации

                                                                    Озерного сельского поселения

                                                                         Шумячского района Смоленской

                                                                  области №52 от 31.05.2017г.

	№ п/п
	наименование объекта
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	балансовая стоимость
	износ
	остаточная стоимость

	Недвижимое имущество казны

	1
	Здание Админитсрации
	g.Шумячи, ул.Советская, д.125
	1975
	67:24:0190143:119
	415861,74
	393875,94
	21985,80

	Движимое имущество казны

	1
	Принтер Samsung SCX 4200
	п.Шумячи, ул.Советская, д.125
	2007
	-
	5900,00
	5900,00
	0,00

	2
	Мотопомпа
	п.Шумячи, ул.Советская, д.125
	2008
	-
	25032,99
	25032,99
	0,00

	3
	Компьютер Intl Pentium -4
	п.Шумячи, ул.Советская, д.125
	2006
	-
	31840,32
	31840,32
	0,00